


MOTORSPRUTA KLASS 3, RUBERG WR 30 FB 
RESERVDELSFÖRTECKNING 

1995 Statens Räddningsverk, Karlstad 
Räddningstjänstavdelningen 

Beställningsnr T10-343/95 
1995 års utgåva 

• 

REGISTERBLAD 
R30 g L - CLL pump Bild 

" Stl. 
Utrustningsdetaljer WR 30 FB Bild 

" Stl. 
Sugslang 110 Stortz A Bild 

" Stl. 
Bottenventil Stortz A Bild 

" Stl. 
Byxrör Stortz A Bild 

" Stl. 
Chassi för WR 30 FB Bild 

" Stl. 
" Bild 
" Stl. 

Motor med utrustningW-R~O FB Bild 
" Stl. 

Motor med utrustning WR 30 FB Bild 
Motor med utrustning WR 30 FB Stl. 
Påbyggnad för WR 30 FB Bild 

" Stl. 
" Bild 
" Stl. 

Elektrisk utrustning WR 30 FB Bild 
" Stl. 

Kopplingsreglage WR 30 FB Bild 
" Stl. 

Membramat evakuering WR 30 FB Bild 
" Stl. 

Instrument och reglage WR 30 FB Bild 
" Stl. 

Skyltar och märkning WR 30 FB Stl. 
Manöverutrustning WR 30 FB Stl. 
Verktygsutrustning WR 30 FB Stl. 
Reservdelar WR 30 FB typ SRV Stl. 
Trycksaksförteckning WR 30 FB typ SRV Stl. 
Beställningsförfarande 

Sida 

195102 4 
195102 5 
905639 6 
905639 7 
603102 8 
603102 9 
601401 10 
601401 11 
603802 12 
603802 13 
905629 14 
905629 15 
905629 16 
905629 17 
905635 18 
905635 19 
905635 20 
905635 21 
904640 22 
904640 23 
904640 24 
904640 25 
905641 26 
905641 27 
905642 28 
905642 29 
405130 30 
405130 31 
905643 32 
905643 33 
905644 34 
905623 35 
905621 36 
905622 37 
996000 38 

39 

3 



T 
195102 Wilh. Ruberg AB Art.nr: 195102 

Stycklista för: lmmeln Datum: 920110 
Brandpump R30 g L - CLL Sibbhult Not: 

Tel. 044-962 60 

Nr Benämning Antal Detaljnummer Används för 

1 Sugstuds 1 215201 
2 Suggavel 1 215700 
3 Tryckgavel 1 223503 
4 Ledskovelkrans 1 244501 

---~---------- 5 Löphjul 12x215 L 1 258100 
6 Pumpaxel 1 279400 
7 Distanshylsa 1 377301 
8 Membramat lättvikt 2 405130 
9 Excenter kompl. med motvikt 1 405401 

10 Löphjulsmutter 1 711401 
11 Stoppskruv A4M-MC6SS 8x12 2 K27013 Löphjulsmutter 
12 Sugsil 1 623400 Sugstuds 
14 0-ring SOR 98 289.3x5.7 1 K26095 Tryckgavel 
15 Bult MC6S 1 Ox25 FZB ' t· 0· 14 K27002 Sugstuds, lagerhus 
16 Bult Bufo 8.8 18x75 FZV 8 K27060 Suggavel 
17 Kil 1 Ox8x36 rostfri 1 K26059 Löphjul 
18 Spännstift, SS 2330 o 3x12 2 K26071 Plantätning 
20 Plantätning 4.245C 1 K26187 Pumpaxel 
21 Bult A4 MC6S 1 Ox45 3 K27051 Ledskovelkrans 
22 Radialtätning 50658 2 K26032 Pumpaxel 
25 Kullager SKF 3308 DMA 1 K28034 Tryckgavel 

~I 
26 Låsring SgH 90 
27 Lagerhus 

1 
1 

K26040 
822821 

Kullager 

28 Packning 1 754800 Lagerhus 
29 Bussning, delrin 2 734400 Lagerhus 
30 0-ring SOR 10 19.2x3.0 5 K26035 Bussning 7344, oljesticka 
31 Magnetplugg CHIP 33 1 K26019 Lagerhus 
32 Kil 10x8x32 2 K26029 Excenter motvikt 
33 Oljemätsticka 1 748811 Lagerhus 
35 Kullager SKF 6307 1 K28009 Lagerhus 
36 Distansbussning 1 378400 Pumpaxel 
37 Radialtätning 60808 1 K26170 Pumpaxel 
38 Axelmutter SKF KM? 1 K27008 Pumpaxel 
39 Låsbricka SKF MB7 1 K27003 Pumpaxel 
40 Packning 2 754700 Membramat 
41 Bult MC6S 8x35 FZB 12 K27087 Membramat 
42 Tryckfördel ni ngsbox 1 663600 
43 Spindel 1 779405 T ryckfördel ni ngsbox 
44 Kägla för backventil 1 765300 T ryckfördel ni ngsbox 
45 0-ring SOR 72 114.5x3.0 3 K26144 Tryckfördelningsbox 
46 0-ring SOR 69 99.5x3.0 1 K26025 Kägla 
47 Bult Bufo 8.8 16x160 FZV 4 K27099 T ryckfördel ni ngsbox 
48 Stor fyrkantsfläns 2 695300 T ryckfördel ni ngsbox 
49 Bult MC6S 16x35 8 K27042 Stor fyrkantsfläns 

Stödring 50658 1 379600 
Distansring 1 379700 
Lambdasond 1 748100 
Plugg f. oljemätsticka 1 748802 

5 4 



905639 Wilh. Ruberg AB 
lmmeln 
Sibbhult 

2 Tel. 044-962 60 

\ ' ' Nr Benämning CD 
1 Sätesventil 1" 

4 2 Hus ~~~: 5 

i 6 3 Planpackning 7 8 9 Överdel ' ,,, 4 
'~-

5 

Stycklista för: 
Utrustningsdetaljer för WR 30 FB 

Antal Detaljnummer 

2 K21039 
- K21040 
- K21038 
- K21041 

Spindel med kägla kompl. - K21042 
6 Packbox - K21043 . } :. ''7'1 .. ' 10 7 Gland - K21044 ' ;- 8 Packboxmutter - K21045 

f '>) 9 Ratt - K21058 
10 Mutter - K21047 12 13 

Dubbelnippel 1" 2 K14002 
Klokoppling 2 K24001 0]) ' Packning Kloropren K21048 ' 11 Sätesventil '. t+ 4 K21049 0 12 Hus - K21050 20 

13 Planpackning - K21051 
16 / 14 Överdel - K21052 

15 Spindel med kägla - K21053 r-??? .· .. ··· 16 Bricka - K21054 
17 Packbox - K21055 ._::;, ~ Q '""l .~ 21 18 Gland - K21056 ~ 1,, r 19 Pack boxmutter K21057 
20 Handvev 4 765400 

29 21 Mutter - K21059 c . ~ 
-

' 22 Kulventil 1" med vred 1 K21153 
23 Vred - K21154 
25 Bult - K27129 
27 Kopplingshalva Stortz A 1 K24107 

;-
28 

' 
40 28 Packning Stortz A - K25003 

;- 29 Blindlock Stortz A 1 K24011 
27 Snabbkopplingsgrepp 1 K24015 

30 Normalkopplingshalva 4 K24003 
31 Packning Kloropren - K24021 
38 Värmerör vänster kompl. 1 674901 

31 39 Värmerör höger kompl. 1 674902 
40 Förbindelserör 1 674903 

Returslang 1 K31072 
Tilloppsslang 1 K31073 

30 ' Kulventil 1 /2" utv. inv. 1 K21117 

' 0 

_/ 
38 

Stl.: 905639 
Datum: 920703 
Not: 

Används för 

Smalslangsuttag 
Sätesventil 1" 

Smalslangsuttag 
Klokoppling 
Grovslangs uttag 
Sätesventil 2" 

Spädvatten påfyl In i ng 
Kulventil 
Kulventil 
Suggavel 
Kopplingshalva 

Blindlock Stortz A 

Uppvärmningsrör 

Avtappning 

6 7 



603102 Wilh. Ruberg AB Stl.: 603102 
lmmeln Stycklista för: Datum: 900501 
Sibbhult Sugslang 11 O Stortz A Not: 
Tel. 044-962 60 

Nr Benämning Antal Detaljnummer Används för 

1 
2 
3 

Sugslang kompl. 
Sugslang 
Sugslangskoppling Stortz A 
Packning Stortz A 
Band-it band 

2 
-

-
1 
-

603102 
K23025 
K24012 
K25003 
K22010 

Sugkopplingspackning 0 110 Sug koppling 

4 
Band-it spänne 
Snabbkopplingsgrepp 

- K22011 
K24015 

' 

2 
----='====-~ 
-----1 --- 3 

~ 

9 8 



603101 

/ 
\ 

-----! - -----

6 

~ 

'
/ 

~--EJ--
'-' 

10 

' 5 
~-

7 

11 

~ 
8 ,---

Wilh. Ruberg AB 
lmmeln 
Sibbhult 
Tel. 044-962 60 

Nr Benämning 

Bottenventil Stortz A kompl. 
1 Bottenventilhus 
2 Lock 
3 Sil 
5 Böjanvisare 
6 Dragstång 
7 Membran 
8 Lättverk 
9 Hållare 

10 Sprint 
11 Fjäder 
12 Stropp orange 1 Ox220 
13 Ögla 

Öglebult L T 1 0 : /;X· 
Bult M 1 Ox20 
Mutter M 10 
Mutter 
Mutter M 16 locking 
Spårskruv M 8x25 
Bult M 6x20 
Mutter M 8 

14 Kopplingshalva Stortz A 
15 Packning Stortz A 
16 Snabbkopplingsgrepp 

Hållarbleck 
Skruv MFX-TT M6x25 
Bricka BRB 6,4x12x1 ,5 

Stycklista för: 
Bottenventil Stortz A 

Antal Detaljnummer 

601401 
611900 
612200 
623300 
620509 
722500 
755000 
611500 
611600 
772100 
791200 
K24030 
780400 

1 K27004 
1 K27119 
1 K27094 
1 K27127 
3 K27055 
1 K27183 
1 K27176 
1 K27056 

K24117 
K25003 

2 K24015 
1 K24026 
4 K27343 
4 K27328 

Stl. : 601401 
Datum: 900501 
Not: 

Används för 

611500 
611500 
611500 
611500 
Stropp 
Stropp 
Stropp 
Stropp 
611600 

611600 

601401 
Fäste f. bottenventil 
Hållarbleck 
Hållarbleck 

10 11 



603802 Wilh. Ruberg AB Stl.: 603802 
lmmeln Stycklista för: Datum: 900501 
Sibbhult Byxrör Stortz A Not: 
Tel. 044-962 60 

Nr Benämning Antal Detaljnummer Används för 

1 Byxrör 1 K24118 
2 Kopplingshalva 1 K24117 
3 Normalkopplingshalva 2 K24043 
4 Packning Stortz A 1 K25003 
5 Packning Kloropren 2 K24021 
6 Snabbkopplingsgrepp 2 K24015 

Hållarbleck 1 K24026 Fäste för byxrör 
Skruv MFX-TT M6x25 4 K27343 Hållarbleck 3 
Bricka BRB 6,4x12x1 ,5 4 K27328 Hållarbleck 

(;},• 
1 

5 I 
2 

~ 6 rs /., 
4 

12 13 



905629 Wilh. Ruberg AB Stl.: 905629 Stycklista för: lmmeln Datum: 911122 Chassi för WR 30 FB Sibbhult Not: 
Tel. 044-962 60 

7 Nr Benämning Antal Detaljnummer Används för 

I 1 Ram 1 865502 
2 Gummifjäderaxel med bromsar 1 

I 
kompl. CB 854 1 K32029 
Kronmutter 2 K27076 Hjulaxel 
Saxpinne 4x22 2 K27132 " 

Tätningssats 2 K26085 " 

Expander 2 K32106 Bromsar 
Justerbult 2 K32035 " 

Justerlåsmutter 2 K27162 " 

Bricka 2 K27079 " 

Fjäder 2 K32137 " 
Fjäderhållare 2 K32039 " 
Kloss 4 K32040 " 

Fjäder 67 : (,{,' 4 K32138 " 
Fjäder 68 2 K32139 " 
Fjäder 69 2 K32140 " 

Bromsback 73 2 K32141 " 

4 Trumnav 160x35 2 K32142 " 
5 Hjulbult Opel 8 K32048 Fälg 

lnnerlager 30206 2 K28047 Hjulnav \ 
\ 

8 \ Ytterlager 30204 2 K28048 " 

Kapsel 2 K32051 " 

Bromswire 730-950 2 K32143 Bromsar 
Plugg 2 K26087 " 
Bult M12x30 4 K27230 Hjulaxel 
Mutter M12 4 K27092 Hjulaxel 

3 Fälg 165-13 TEX 2 K32144 
Däck 165-13 2 K32145 Fälg 

4 Påskjutsbroms 
GTA 1,3 WW 300 1 K32065 
Kulkoppling 1 K32058 Påskjutsbroms 2 
Tryckstång 1 K32146 " 

I Svängningsdämpare 1 K32147 " 
Sexkantskruv 2 K27021 " 
Bricka 1 K27044 " 
Låsmutter 2 K27045 " 

Lager 2 K32148 " 
0-ring 1 K26178 " 
Skruv M 1 O 2 K27069 " 
Låsbricka 2 K27070 " 
Låsmutter M 1 O 2 K27071 " 

Distansring 1 K26083 " 6 

I 
Hävarm 1 K32179 " 

Bult 0 10 1 K27072 " 
Säkrings bleck 1 K32073 " 

Handbromsspak 1 K32180 " 

Lagringsbult 1 K32181 " 

Saxpinne 4x25 1 K27080 " 
Bricka 1 K27079 " 

Fjäder kompl. 1 K32182 " 

Handtag 1 K32079 " 

Bult M12x3 4 K27230 Påskjutsbroms 
Mutter M12 4 K27092 " 

Bricka BRB 2 K27322 " 

14 15 



905629 Wilh. Ruberg AB 
lmmeln 
Sibbhult 
Tel. 044-962 60 

. 

l 
c;;) 

I 
7 Nr Benämning 

,.,- . 

Il 
'' '•, 4 Katastrofringar 0 35x5 

Karbinhake 

. ' 
1 Katastrofwire kpl 950 

.. , .. ., 
;,; 

Bälg 
Spännband I r" 
Bricka konisk ~ Mutter M10 
MutterM8 
Utjämningsok 
Hållare 
Smörjnippel 
Gaffel 
Bromsstag 

4 0-ring SOR 28 
5 Kulkoppling Cfs/72 

Bult 

4 Mutter 5 
\ Bricka 

\ 
8 \ Hylsa 

Kedja 
Nålfjäder 
Bult M12x90 
Mutter M12 locking 

6 Stödhjul 200x50 
7 Stödben 

Kläm platta 
Bult 

Mutter 2 

I 8 Draghandtag 
Bult M10x25 
Mutter M10 

6 

I 

Stl.: 905629 
Stycklista för: 

Datum: 911122 
Chassi för WR 30 FB 

Not: 

Antal Detaljnummer Används för 

1 K32080 Katastrofwire 
1 K32081 " 
1 K32082 Påskjutsproms 
1 K32083 " 
1 K32084 " 
3 K32085 " 

3 K27094 " 

4 K271 14 " 

1 K32088 " 

1 K32089 " 
2 K32090 " 
1 K32091 " 
1 986600 " 

' (;? · 1 K26045 Bromsstag 
1 K32057 Cfs 15363 Påskjutsbroms 
2 K27163 Bufo 8.8 

16x110 fzb Kulkoppling 
2 K27111 Loc-King 

16 BH 6 fzb " 
3 K27164 SRB 16 fzb " 
1 978500 " 
1 Cfs " 

1 Cfs " 

1 K27041 " 

1 K27095 " 
1 K32192 Främre stödben 
2 986500 
3 K32094 Stödben 
6 K27002 Bufo 8.8 

10x25 fxb " 
6 K27131 

BH 10 fzb " 
1 986300 
2 K27059 Draghandtag 
2 K27131 " 

16 
17 



905635 

.. i"._, ____ _ 

~ih ~ I ' g~f! ~ < I. 
' 

;:~ 

.·~ · ~ ' 

Wilh. Ruberg AB Stl. : 905635 
lmmeln Stycklista för: 

Datum: 920703 
Sibbhult Motor med utrustning WR 30 FB 
Tel. 044-962 60 

Nr Benämning 

Motor Volvo B 230 FB 
Motorfäste komplett 
Motorfäste komplett 
Pinnbult 
Ledningsmatta 
Kilrem 

2 Lamell 
3 Koppling 

Bult 
4 Urkopplingslager 
5 Gaffel 

Fäste 
Ledtapp 
Bult 

6 Kopplingskåpa 
Hylsa 
Spårring 
Bult 
Bult M12x50 
Mutter M 12 locking 
Vågbricka M12 

7 Dammskydd 
8 Konsol 

Bult M1 Ox40 
Bult M1 Ox30 

9 Startmotor 
Bult 

10 Bränslepump komplett 
11 Tändspole 

Tänd kabel 
12 Slang övre 

Slangklammer 
13 Distansstycke 
14 Bränslefi lter 

Hållare bränslefilter 
Klämma bränslefilter 
Skruv M6x16 
Bränsleledning, lång 
Bränsleledning, kort 
Hålskruv 
Dubbelnippel 
Packning 
Packning 

15 Fläkt 
Bult 

16 Fläktkåpa 
Skruv för dito 
Mutter. 

17 Konsol 
Gummiupphängning 
Kylare 

18 Slang nedre 
Slangklammer 

19 Expansionstank 
Lock 
Slang 5/8 
Slangklammer 

Not: 

Antal Detaljnummer Används för 

1 V6821116 
1 V1229171 Motor 
1 V1229173 
3 V978343 
1 V3544669 Motor 
2 V973537 
1 V6843623 Koppling 
1 V6814585 
6 V959219 Koppling 
1 V3549391 
1 V1220762 
1 V1377132 
1 V6814409 

: /;;t,., 1 V946173 
1 V3549350 Motor/Koppling 
1 V1220376 Kopplingskåpa 
1 K26088 Hylsa 
4 V970982 Kopplingskåpa 
4 K27270 Koppl.kåpa, lagerhus 
4 K27095 
4 V940280 Kopplingskåpa 
1 V1220759 
1 V9146354 
2 V970950 Konsol , kåpa 
4 V946472 Konsol , motor 
1 V3523301 
2 V970982 Startmotor 
1 986900 
1 V1346071 
1 V3531277 Tändspole 
1 V1219990 Motor 
2 V943476 Slang vänster 
1 V463302 Fläkt 
1 V1389562 
1 986800 Bränslefilter 
1 V3517129 
2 V948746 
1 V6842751 Bränslefilter 
1 V6842468 
1 V973950 Bränsleledning, lång 
1 V1276068 Bränsleledning, kort 
2 V947282 Bränsleledning, lång 
2 V947621 Bränsleledning, kort 
1 V1257860 
4 V948081 Fläkt 
1 V3540300 
2 V972079 
2 V191391 Fläktkåpa 
2 V1201818 Kylare 
4 V463304 Konsol 
1 V8603006 
1 V463306 Kylare 
2 V943476 Slang nedre 
1 V9142000 Kylare 
1 V1357775 Expansionstank 
1 K23005 
2 K22008 Slang 1/4 

18 19 



905635 Wilh. Ruberg AB 
lmmeln 
Sibbhult 

(i Tel. 044-962 60 

~l. 
!.P~ . 

~( " 
. 

·:·,··.· .. ' . . • 
Nr 

'-O 
~~ ' 

20 

21 

----=:+: 
22 

23 
24 
25 
26 

27 
28 

Benämning 

Slang 1/2 
Slangklammer 

Stycklista för: 
Motor med utrustning WR 30 FB 

Stl.: 
Datum: 
Not: 

905635 
920703 

Antal Detaljnummer Används för 

1 V942700 Expansionstank 
2 K22009 Slang 1/2 

Avgassystem komplett 1 542001 
Packning Volvo 1 K31056 Avgassystem 
Vibrationsdämpare 1 K31144 
Generator 1 V3544119 Motor 
Spännarm 1 V1346365 Generator 
Låsbleck 1 V1346026 
Skruv 1 V1336962 
Bussning 1 V463909 
Skruv 1 V948439 
Skruv 1 V947760 
Skruv 1 V968893 
Bricka ~,.. /;;•?' 1 V948880 
Mutter 1 V948645 
Filterlock 1 V9135510 Luftrenare 
Filterinsats 1 V463505 
Klämma 2 V1257376 
Konsol 1 V1336642 
Bussning 1 V1357574 
Bussning 1 V1336641 
Rörkrök 1 V1317032 
Slangklämma 2 V943480 
Filterhus 1 V1336925 Luftrenare 
Vibrationsdämpare 1 K31135 Ljuddämpare 
Friskluftsslang 1 V1367454 Luftrenare 
Luftmassemätare 1 V3517020 lnsugningsrör 
Lamdasond 1 V3501753 Avgasrör 
Relä lambdasond 1 V3523608 
Slutsteg 1 V3501921 Tändning 
Styrenhet 1 V3531648 Bränsle 

20 21 



904640 Wilh. Ruberg AB Stl.: 904640 Stycklista för: lmmeln Datum: 920703 3 Sibbhult Påbyggnad för WR 30 FB 
1 Not: 

;- Tel. 044-962 60 ;-
Nr Benämning Antal Detaljnummer Används för 

Front 1 980408 
Bult 6 K27338 Front 
Bult 2 K27343 

2 Frontgaller 1 983200 
Popnit 8 K20001 Frontgaller 

3 Huv 1 980510 
Gångjärn 1 981202 Huv 
Huvlås 2 K32063 
Gasfjädrar 2 K32002 
Bult 3 K27341 Gasfjädrar 
Mutter 4 K27124 
Popnit 10 K20002 Huvlås 
Plåtskruv 21 K27112 Gångjärn 
Skruv M8x45 1 K27332 Gasfjäder 

'. /;+ 

-
4 Instrumentpanel 1 984900 • • • • Bult 4 K27333 Instrumentpanel 

Rund bricka 4 K27113 

\ 
4 

.••. ·•· •. Mutter 4 K27114 
- - - -~- - - - -- Täckplåt 1 986700 Instrumentpanel 

Skruv 6 K27112 Täckplåt 6 
5 Skärm 1 985001 Vänster 

5 ;- Skärm 1 985002 Höger ;- Bult 4 K27333 Skärm vänster 
7 Bult 4 K27333 Skärm höger 

Rund brickor 4 K27327 Skärm vänster 
Rund brickor 4 K27327 Skärm höger r _, 
Mutter 4 K27114 Skärm vänster 
Mutter 4 K27114 Skärm höger 
Reflex röd 2 K32095 Skärmar 
Popnit 2 K20003 Reflexer 
Läderrem m. sälja 2 K32104 Sugslang 
Läderstropp 2 K32105 

8 9 Popnit 8 K20003 Läderrem ;- 10 6 Verktygslåda 1 984700 \ Bult 4 K27129 Verktygslåda ;-

• 
7 Huvsäkring 1 986100 Huv 

Bult M6x35 1 K27335 Huvsäkring 
Mutter M6 1 K27127 

~ Mutter M6 locking 1 K27406 

~ 8 Luftintag rostfr. 1 K32206 Front/motor 
Slang 1 986000 Luftintag 

9 Beröringsskydd 1 985800 Ljuddämpare 
10 Främre slanghållare 1 985000 Sugslang 

Bult 3 K27333 Slanghållare 
Fjäderbricka 3 K27326 

11 Mutter 3 K27114 

,. 13 

• 
.. Läderrem 1 K32076 I \ • ;- 11 Stag vänster 1 985101 Bakstycke 

Stag höger 1 985102 
Skruv 2 K27118 Stag i 

I pO 

--fi ~-'~ 12 Hållare f. exp.tank 1 985400 
Bult 2 K27268 Hållare 
Klämma 1 V463610 Exp.tank --- 12 14 Bult 1 K27333 Hållare 
Fjäderbricka 1 K27326 ;- ' \ Mutter 1 K27114 

13 Hållare vänster bakstag 1 985201 
Bult 2 K27333 Hållare 

14 Hållare höger bakstag 1 985202 
Bult 2 K27333 Hållare 

22 23 



904640 Wilh. Ruberg AB 
lmmeln 
Sibbhult 
Tel. 044-962 60 

15 

I 
16 

I 17 

I 
Nr 

15 

16 

17 

18 

I 
19 

I 18 

. 19 

21 
. . .. . 

22 

22 23 

I 24 

21 

I 
25 

25 
24 

I I 

Benämning 

Teleskopmast f. arbetsbelysning 
Vingbult 
Mutter 
Bult 
Mutter M12 lock 
Mutter M6 
Skruv M8x16 
Beröringsskydd 
Bränsletank 
Tanklock 
Spännband 
Spännband 
Mutter M6 
Blindplugg 1/2" ~ (;;•?' 
Tredopackning 
Batteribox Watski 
Läderrem 
Bakstycke 
Skruv M8x20 
Vagga 
Skruv M6x10 
Vagga 
Skruv M6x10 
Redskapslåda 
Skruv M6x10 
Beröringsskydd 
Bult 
Bult 
Distanshylsa 
Distanshylsa 
Sidoskydd 
Skruv M6x10 

Stl.: 904640 Stycklista för: 
Datum: 920703 Påbyggnad för WR 30 FB 
Not: 

Antal Detaljnummer Används för 

1 985300 
1 K27319 Låsbult 
1 K27320 Arbetsstrålkastare 
2 K27284 Arbetsstrålkastare 
1 K27095 Arbetsstrålkastare 
4 K27127 Spännband 
2 K27342 Beröringsskydd 
1 985700 Grenrör 
1 983900 
1 K32107 Bränsletank 
1 983401 Bränsletank 
1 983402 
4 K27127 Spännband 
1 K14043 Bränsletank 
1 K31956 
1 K32003 Batteri 
1 K32072 Batteribox 
1 986200 Överbyggnad 
4 K27284 Backstycke 
2 984801 Bränsletank 
8 K27109 Vagga tank 
1 984802 Batteri 
4 K27109 Vagga batterier 
1 984600 Redskap 
4 K27109 Redskapslåda 
1 985600 Avgasrör 
2 K27340 
2 K27339 
2 779901 
2 779902 
1 986400 Und. instr.panel 
3 K27129 Sidoskydd 

24 25 



905641 

1 

I 
/ 

3 

I 
4 

I I 

,.._.,4 ,; 
,' 
, 

l\ 
~j 

/·''.< 

'~. 

.. 
,\>:!\i, 

f '·,,;, 
\ 
' 

5 

I 

6 

\ 

7 8 

\ 

Wilh. Ruberg AB 
lmmeln 
Sibbhult 
Tel. 044-962 60 

Nr Benämning 

1 Batteri 12 V 80 Ah 
3 Kabel stam 
4 Främre kabelstam 
5 Bakre kabelstam 

Släpvagnskontakt 
6 Bakljus, vänster 

Bakljus, höger 
Skruv 

7 Positionsljus (vit) 
Batterikabel 
Stomkabel 
Kopplingsdosa 
Skruv 

8 Sidomarkeringsljus ' 

Glödlampa 12 V 21 W 
Glödlampa 12 V 21 W 
Glödlampa 12 V 10 W 
Glödlampa 12 V 5 W 

Stycklista för: 
Elektrisk utrustning WR 30 FB 

Antal Detaljnummer 

1 K31236 
1 702401 
1 702402 
1 702403 
1 K33029 
1 K33069 
1 K33070 
4 K27115 
2 K33017 
1 702404 
1 702405 
1 K33037 
4 K27115 

(?,, 2 K33073 
1 K33038 
1 K33038 
1 K33039 
1 K33040 

Glödlampa 12 V H3 55 W 1 K33041 
Glödlampa 12 V 5 W 1 K33040 
Lysdiod gul 1 K33075 
Lysdiod röd 1 K33074 
Spänningsomvandlare 1 K33072 

Skruv 4 1<27115 
Bult M8x25 4 K27116 
Mutter M8 4 K27114 

Stl.: 905641 
Datum: 920703 
Not: 

Används för 

Instrument 
Pos/bakljus 
Pos/bakljus 
Främre kabelstam 

Bakljus 
Vitt 
"Plus-kabel" 
"Minuskabel" 
Panel/motor 
Positionsljus 
Gul 
Bakljus/blinkers 
Bakljus/broms 
Bakljus/färdbelysn. 
Pos-ljus vitt 
Arbetsbelysn. 
Sidomark. gult 
Oljetryckslampa 
Tändning 
24 V till 12 V placerad i boxen 
på bakstycket 
Sidom.ljus 
Spårningsomv. 

26 27 



905642 Wilh. Ruberg AB 
lmmeln 
Sibbhult 
Tel. 044-962 60 

Nr Benämning 

1 Kula 
2 Kopplingsspak 
3 Kopplingsstag 
4 Fäste 
5 Fjäder 

Mutter 
.·-· ··, 

I Bricka 
Saxpinne 

3 

r 
5 

r 

• 

4 

r 

Stycklista för: 
Kopplingsreglage WR 30 FB 

Stl.: 
Datum: 
Not: 

905642 
920703 

Antal Detaljnummer Används för 

1 
1 
1 
1 
1 
2 

2 
2 

K45001 45 - W 1/2 
354301 
354302 
354303 
791000 

K27131 U6S-M10 
Lock-king 
770900 

K27132 SP 3 x 30 

Kopplingsspak 

28 29 



405130 
16 

~@ 

Oc., 15 

Wilh. Ruberg AB 
lmmeln 
Sibbhult 
Tel. 044-962 60 

Stycklista för: 
Evakuering för WR 30 

Stl.: 
Datum: 
Not: 

405130 
920703 

1 -e. 
ca, 

e-

17 

10 

5 

8 

6 

Nr 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

Benämning 

Hållarebricka liten membr. 
Returfjäder Membramat 
Hylsa f membranhus 
Sugventil konsik membr. 
Tryckventil konisk membr. 
Membran med titanbricka 
Membranhus Membramat 
Membran.lock f. lättv.membr. 
Stötstång aluminium membr. 
DU-bussning MB 1815 DU 
0-ring 18x2,5 Nitril 
0-ring Viton 58,74x3.53 
Spårskruv A4 MFS 8x30H 
Spårskruv SR A4 MFS 8x25'· 
Bricka 8.4x16 HB200 FZB 
Mutter M6M M8 GB8 fzb 
Mutter SR-lås A4 M12 
Packning 

' 

Antal 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
2 
2 
1 
1 
2 
2 
1 
1 

Detaljnummer 

431702 
431900 
432920 
434200 
434300 
434500 
434600 
434700 
434803 
K17017 
K26090 
K26175 
K27028 
K27308 
K27029 
K27056 
K27317 
754700 

Används för 

11 

,_ 3 

4 

• 

7 

13 _ 

14 

_. ... ~ .. 

10 ~---­
~~~-12 

2 

18 

9 

30 31 



905643 

9 

1 

C 2 r 

20 

7 8 

7 

' 
6 

4 

7 

Wilh. Ruberg AB 
lmmeln 
Sibbhult 
Tel. 044-962 60 

Nr Benämning 

Manometer 
Kulventil 
T-rör 

2 Manovacuumeter 
Kulventil 
T-rör 
Skruv 

3 Slang kort 
4 Slang lång 

Cu-rörkoppling 
5 Bränslemätare 
6 Rörgivare 

Gummipackning 
Spårskruv 

7 Temperaturmätare 
8 Temperaturgivare 
9 Tim räknare 

Stycklista för: 
Instrument och reglage WR 30 FB 

Antal Detaljnummer 

1 K40003 
1 K21028 
1 K14019 
1 K40008 
1 K21028 
1 K14019 
6 K27112 
1 674801 
1 674802 
2 K14014 
1 K40200 
1 K33078 
1 K33032 

, t·x 5 K27115 
1 K40014 
1 K40044 
1 K40010 

Stl. : 905643 
Datum: 920703 
Not: 

Används för 

Vattentryck 
Manometer 
Kulventil 
Undertryck 
Manovacuumeter 
Kulventil 
Mano-Manovacuumetrar 
Manometer 
Manovacuumeter 
Slangar 
Bränslenivå 
Bränslemätare 
Rörgivare 

Motortemperatur 
Temperaturmätare 
Drifttid , motor 
Laddning 
Oljetryck 
Tändn./belysn. 

Instrumentbelysning 
Start motor 

Gasreglage 

Jord ledning 
Gasreglage 

Arbetsbelysning 
Manöverström 

10 Kontrollampa (röd diod) 
11 Kontrollampa (gul diod) 
13 Vippströmställare 
14 Instrumentbelysning 

Glödlampa 12 V 10 W 
15 Startkontakt 
17 Gasreglage 
i8 Hållare 

Spårskruv 
Mutter 
Fäste 
Fäste 

19 Stoppare Teleflex 
20 Arbetsbelysning 

Spiralkabel 
21 Säkringshållare 
22 Stickdosa underhållsladdn. 

1 K33074 
1 K33075 
1 K33055 
2 K33076 
2 K33144 
1 K33015 
1 K45013 
1 982700 
1 K27135 
1 K27136 
1 982800 
1 982600 
1 K45011 
1 551127 
1 701906 
1 K33077 
1 K37132 

32 
33 



Wilh. Ruberg AB 
lmmeln 
Sibbhult 
Tel. 044-962 60 

Stycklista för: 
Skyltar och märkning WR 30 FB 

Stl.: 
Datum: 
Not: 

905644 
920703 

Wilh. Ruberg AB 
lmmeln 
Sibbhult 
Tel. 044-962 60 

Stycklista för: 
Manöverutrustning WR 30 FB typ SRV 

Stl.: 
Datum: 
Not: 

905623 
920703 

Nr Benämning Antal Detaljnummer Används för Nr Benämning Antal Detaljnummer Används för 

Reflex röd 
Popnit 

Cfs fordonsemblem 
Cfs nr-skylt 
Skyltsats (16 st) 
Popnit 
Emblem WR 30 
Emblem Bensin 

2 
6 

2 
1 
1 

34 
1 
1 

K32095 
K20004 CDG 8 

70307.1 
K50000 Cfs Fh. 126 

K50001 
K50003 

K20005 A-D ABS 34 
K50014 
K50005 

Bakre 

Reflexer 

1 
2 
3 
4 
6 
7 
8 
9 

Avhållslina blå 
Lättverks lina vit 
Vävhink 
Tratt med sil 
Bottenventil 
Byxrör 
Skyddslock Stortz A 
Sugslangar 

1 
1 
1 

1 
1 
1 
2 

K24000 
K24002 
K19032 
K19039 
601401 
K24118 
K24011 
603102 

Bottenventil 
Bottenventil 

Bränsle 

Emblem Ringtryck 
Emblem Wilh. Ruberg 
Emblem koppl. urkopplad 
Typplåt elox. 11 Ox70x1 

1 
1 
1 
1 

K50006 
K50007 
K50015 
K50016 

I I 

34 35 



Wilh. Ruberg AB Stycklista för: 
lmmeln Verktygsutrustning till släpmotorspruta 
Sibbhult WR 30 FB typ SRV 
Tel. 044-962 60 

Nr Benämning Antal 

1 Verktygsfodral 1 
2 U-nyckel 6x7 1 
3 U-nyckel 8x9 1 
4 U-nyckel 10x11 1 
5 U-nyckel 12x13 1 
6 U-nyckel 14x15 1 
7 U-nyckel 16x17 1 
8 U-nyckel 18x19 1 
9 Skruvmejsel 6x1 ,2x3 1 

10 Skruvmejsel 1 Ox1 ,5x1 75 1 
11 Skruvmejsel 4x0,6x100 1 
12 Skruvmejsel 6,5x1,Ox125 1 
13 Skruvmejsel kryss nr 2 1=100 1 
14 Fäljnyckel 17-19 1 
15 Tändstiftsnyckel 1 
16 Skiftnyckel 1 O" 1 
17 Oljekanna m. pump 1 
18 lnsexnyckel 6 mm förkromad 1 
19 lnsexnyckel 4 mm förkromad 1 
20 Oljefilteravdragare 1 

Detaljnummer 

K19002 
K19003 
K19004 
K19005 
K19006 
K19007 
K19008 
K19009 
K19023 
K19024 
K19025 
K19026 
K19027 
K19028 
K19016 
K19029 
K19030 
K19019 
K19020 
K19031 

Stl.: 905621 Wilh. Ruberg AB 

Datum: 920703 lmmeln 

Not: Sibbhult 
Tel. 044-962 60 

Används för Nr 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

' 

Benämning 

Stycklista för: 
Reservdelar för motorspruta 

WR 30 FB typ SRV 

Antal 

Kägelpackning för 2" sätesventil 1 
Planpackning för 2" sätesventil 1 
Kägelpackning för 1" sätesventil 1 
Planpackning för 1" sätesventil 1 
Packning för sugkoppling Stortz A 1 
Packning för normalkoppling 1 
Packning för klokoppling 1 
Fläktremmar 2 
Tändstift 1 
Glödlampa H3 1 
Sticksäkring 7 ,5 A 1 
Sticksäkring 10 A 1 
Sticksäkring 15 A 

I.,, 
1 

Detaljnummer 

K21035 
K21051 
K21037 
K21038 
K25003 
K24021 
K25031 
K31000 
K31008 
K33041 
K33066 
K33067 
K33068 

Stl. : 905622 
Datum: 920703 
Not: 

Används för 

36 37 



1 

Wilh. Ruberg AB Stl.: 996000 Stycklista för: lmmeln Datum: 920703 
Sibbhult Trycksaksförteckning WR 30 FB typ SRV 

Not: 
Tel. 044-962 60 

Nr Benämning Antal Detaljnummer Används för Reservdelsbestäl In i ng 

Vid beställning av reservdelar måste följande uppgifter anges: Driftjournal klass 3 1 K50008 Cfs nr 9.04.04- 9 FK 
Elevinstruktioner 1 905645 1. Motorspruta: typ och nummer 
Verkstadshand bok 1 905646 2. Detalj: benämning och detaljnummer 
Reservdelskatalog 1 905647 3. Leveransönskemål: post, fraktgods, ilgods, express 

4. Fullständig leverans- och fakturaadress 

Exempel: 

Wilh . Ruberg AB 
Postlåda 2361 
280 63 SIBBHULT 

Motorspruta WR 30 FB pump nr 
(·'t 

Vi beställer: 1 st löphjul nr 258100 

1 st pumpaxel nr 279400 
1 st sugventil nr 434200 
1 st tryckventil nr 434300 
1 st Packning Kloropren K24021 

Telefon- eller telefaxbeställning: 

Reservdelslager tel. 044-962 60, fax 044-964 03 . 

• Anteckna samtliga ovanstående uppgifter före beställning. 

38 39 



TEKNISK DATA 
WR30FB 

Motorspruta klass 3 (Ruberg) 
Ruberg är en bogserbar motorspruta. 
Klass 3 innebär att motorsprutan avger minst 2400 liter vatten per minut vid ett 
pumptryck av 10 Bar. 

Data: 
Motor: .................................. Fyr-cyl., vattenkyld fyr-taktsinsprutningsmotor Volvo 
8230 FB 

Startanordning: .................... Batteristart 

Bränsle: ............................... Bensin, 95 oktan blyfri • 
Bränsletankens rymd: ......... 80 liter. Bränslemätare på instrumentpanelen 

Körtid med fylld tank: .. .. .. .. .. 2 timmar vid fullvarv 
I 

I 

Koppling: ............................. Torrlamell typ 

Pump: .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. En-stegs centrifugalpump 

Evakueringsanordning: ....... Membramat, automatevakuering 

Tryckuttag: ........................... 4 st uttag för 76/63 mm brandslang 
och 2 st uttag för 38 mm brandslang 

Sugslang: ............................ 2 st 4 m:s med 1 st sugsil med bottenventil 

Smörjning: ........................... Motorsmörjning från separat oljetank. 
Oljetankens rymd: 3,75 liter 
Oljenivån kontrolleras med oljesticka 

Vikt: .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. . 720 kg 

40 



• 



/cl.8 11r~s 
RADDNINGS 
VERKET 

p~ +t:- e_ 

Räddningsverkets bibliotek 
Karlstad 

111111111111111 I IIIIIII I I III III 
26152005625 


	20211209132616
	20211209132933



